
quinta-feira, 17 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
ERRATA  - AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 084/2015 

O Pregoeiro vem tornar público que, no aviso de publicação referente Pregão Presencial nr 084/2015, 

Objeto : Aquisição de materiais de construção civil, hidráulicos, elétricos, bem como outros correlatos. 

Sessão dia 28/12/2015, às 08:00hs. Publicados no diário oficial do município, Diario Oficial da União 

Seção 3 (pag 238) e Jornal Correio, edições do dia 14/12/2015, onde se lê Pregão Presencial nr 

080/2015, leia-se Pregão Presencial nr 084/2015. Demais informações permanecem inalteradas. 

Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461.Macaúbas. 15 de Dezembro de 2015. 

 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8377727C472D76900AF00C56CBB70F0C


		2015-12-17T16:39:58-0300




